O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(37) Atletismo,

aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(37) Atletismo

Nome Inscrição Nota

Jeferson Roberto Rojo 10.0014107

Paulo Victor Mezzaroba 8.6215144

Maringá, 5 de dezembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Wilson Rinaldi

Prof. Dr. Willer Saores Maffei ________________________________

Prof. Dr. Márcio Vianna Prudêncio ________________________________

05/12/2024 17.20.47 Página 1 de 1

		2024-12-05T17:31:53-0300

		2024-12-06T06:11:53-0300

		2024-12-06T07:48:17-0300